Orientis uestri 196, 21. primae uestrae Ciliciae 204, 33. 38. uestrae Syriae deuexa [= τῆς ὑμετέρας Κοίλης Συρίας] 127, 28. regiones atque prouinciae [= ἐπαρχίας καὶ διοικήσεις] 76, 19. 44. 31. 57, 16. regione [= διοικήσεως] 75, 40. cf. 187, 11. regionibus [= ἐπαρχίαις] 62, 34. 243, 8. 10. cf. 148, 12. 185, 36. 160, 44. prouincis ac partibus [= διοικήσεων καὶ ἐπαρχιῶν] 61, 32. eparchus 51, 22. prouinciae = χῶραι 128, 34.

imperatorum legibus 195, 12. 196, 12. 200, 20. — sacra cf. ind. I. *plerumque gen. f. min.*: 32, 11. 34, 10. 74, 8. 155, 7. 10. 18. 23. 25, sed etiam neutr. 32, 37. 34, 14. 23. 39, 38.

apud pussimum principem et consistorium clarum = ἐπὶ τοῦ εὐσεβεστάτου βασιλέως καὶ τοῦ λαυπρου κονιστορίου 69, 36. 18. coram pietate uestra et coram consistorio eccellente [= λαυπροῦ] 75, 11. 162, 29. coram pussimo principe aut in consistorio uel coram sacro senatu [= ἐπὶ τῆς ἱεράς συγκλήτου] 63, 23. 65, 20. omni amico Christi consistorio siue senatu 80, 23. amatori dei et amico Chrisu senatu magnificentiae uestrae = τῇ θεοφιλεῖ καὶ φιλοχρίστῳ συγκλήτῳ τῇ ὑμετέρῃ μεγαλοπρέπειᾳ 41, 40. — comes consistoria-  
norum 85, 32.

praefecto praetorio atque patricio 154, 21. pater honorandissime [ad patricium *referendum*] 203, 13.

magnificentissimis et gloriosissimis praefectis 203, 5. 14. per omnia magnificentissimus pr. 155, 19. magnificentissimi domini 154, 26. magnificentia uestra 80, 13. 154, 25. tuae magnitudinis = τῆς σῆς μεγαλοπρέπειας 64, 14. mentis uestrae magnitudinem = τὴν ὑμετέραν μεγαλόνοιαν 64, 17. uestrae magnitudini 80, 14. potestas uestra 80, 21. praecipis praefectoris 208, 11. — assessori 224, 26. — praefectianos 27, 38. 60, 40. — decreto pragmatico 203, 14.

magnificentissimo et gloriosissimo praesidi utriusque militiae et ex consule 196, 12. magnificentissimum et gloriosissimum magistrum militiae Orientis 196, 21. cf. 198, 28. magnificentissimus atque gloriosissimus magister militum 101, 25. 140, 3. 91, 20. 88, 20 [per *Thraciam*]. magnificentissimus magister militiae = τοῦ μεγαλοπρεπεστάτου στρατοπεδάρχου 94, 3. 139, 35. 160, 1. 169, 5. gloriosissimo magistro militiae 168, 33. uestrae magnitudini 160, 34. 161, 8. 140, 12. 199, 36. magnificentiam uestram 161, 38. 160, 30. uestra magnanimitas 140, 15. militum magistros 185, 31. ex ordine [= τάξει = officio] magistrum militiae 201, 1.

gloriosissimus comes deuotissimorum domesticorum implens locum magistrum militiae potestatis 200, 17. gloriosissimi loci seruatoris 200, 14. magnificentissimi loci seruatoris 176, 6. 177, 28. ad magnificentissimum uicarium 200, 37. 198, 35. magnificentissimum comitem et uicarium 168, 33. magnificentissimum et gloriosissimum comitem 170, 29. 202, 11. 201, 10. 170, 24. magnificentiae uestrae 200, 38. tuam magnitudinem 168, 36. magnificentissimi et per cuncta sanctissimi 201, 5. per omnia reuerendissimo et ammirandissimo et magnificentissimo 192, 32.